
UCHWAŁA Nr XII/85/16  

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Wilczęta ze  stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich

Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 84 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§  1.  Gmina  Wilczęta  występuje   ze   Stowarzyszenia  o  nazwie  Związek  Gmin  Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej z siedzibą w Poznaniu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


